
Polski Związek Łuczniczy  
Śląski Okr ęgowy Związek Łuczniczy  

LKS Łucznik Żywiec 
 

                 Żywiec  09.09.2018r 

 
Protokół  

 
z Mistrzostw Polski Młodzików w łucznictwie 

  
przeprowadzonych w dniach 8-9.09.2018r. na torach łuczniczych LKS Łucznik Żywiec.   
 
1.Obsada Sędziowska: 
 
Sędzia Główny                       Bartniak Bogumiła   kl. I Zgierz        
 
Przew. Komisji Technicznej Witek Ryszard   kl. II Bytom 
 
     Więzik Jerzy    kl. III Żywiec 
 
Przew. Komisji Klasyfikacyjnej Abucewicz Henryk   kl. P Nowa Ruda 
 
            Abucewicz Arkadiusz  kl. III Nowa Ruda 
                                 
Kierownik Strzelań         Skrzypek Henryk   kl. P Bielsko-Biała 
           
łącznicy    6 
 
2.Służba zdrowia   Dominiak Sebastian lekarz medycyny sportowej 
 
Sędzia Główny zawodów otrzymał - nie otrzymał na piśmie informacji o ważności licencji 
zawodników i sędziów od pełnomocnika PZŁucz – organizatora. 
 
3.Nagrody, dyplomy, puchary: Zgodnie z Komunikatem Organizacyjnym Zawodów 

 
4. Inne ( wypadki, kontuzje, protesty, kary) – do czasu ukończenia zawodów nie zgłoszono 

 
5. Uwagi Sędziego Głównego –  Brak 
                            
 
 
                    Sędzia Główny 
                 
                  Bartniak Bogumiła



poz. Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 40m 20m 40m 20m 2x40m /m 2x20 /m Razem 10/X 

Młodzik - dziewcz ęta    

1 Lepa Natalia  2005 UKS Grot Ruda Śląska  339 345 338 350 677 /1 695 /1 1372   
2 Rakowska  Maja  2005 LKS Łucznik Żywiec 331 339 329 341 660 /2 680 /5 1340   
3 Hernicka  Karolina  2004 UKS Grot Ruda Śląska  324 335 326 343 650 /3 678 /6 1328   
4 Ratyńska  Dominika  2004 UKS Grot Ruda Śląska  313 342 330 341 643 /4 683 /2 1326   
5 Seternus  Angelika  2004 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 326 339 311 344 637 /5 683 /3 1320   
6 Pasternak  Martyna  2004 LKS Jar Kielnarowa  319 331 318 344 637 /6 675 /7 1312   
7 Kubit  Malwina  2005 MUKS Jedlicze Podkarpacie  311 341 316 340 627 /10 681 /4 1308   
8 Dylik  Oliwia  2004 LKS Mazowsze Teresin  315 336 322 330 637 /7 666 /9 1303   
9 Strojek  Roksana  2004 ULKS Sokole Oko Zawadka  311 342 308 331 619 /15 673 /8 1292   

10 Jurek  Roksana  2004 UKS Victoria Ścinawka śr. 310 336 320 324 630 /8 660 /11 1290   
11 Hankus  Julita  2004 LKS Łucznik Żywiec 314 330 308 329 622 /13 659 /12 1281   
12 Grzybek  Barbara  2004 KS Drukarz Warszawa  311 334 311 324 622 /12 658 /14 1280   
13 Matuszek Tacjana  2004 LKS Łucznik Żywiec 305 336 306 330 611 /19 666 /10 1277   
14 Stoma  Weronika  2005 KSŁ Mewa Kołobrzeg  314 320 315 325 629 /9 645 /22 1274   
15 Lisiecka  Ewelina  2004 KS Ożarowianka Ożarów 313 323 299 336 612 /18 659 /13 1271   
16 Leśko  Karolina  2004 LKS Jar Kielnarowa  308 313 316 332 624 /11 645 /23 1269   
17 Kutyła  Urszula  2005 UKS Tramp Jarosław  311 322 311 324 622 /14 646 /21 1268   
18 Tomaka  Paulina  2004 LKS Jar Kielnarowa  308 320 307 332 615 /17 652 /18 1267   
19 Czyżewska  Maja  2004 UKS Sajdak Głogów Młp. 297 324 306 330 603 /22 654 /16 1257   
20 Siwak  Weronika  2004 ULKS Zryw Dobrcz  292 329 304 323 596 /24 652 /19 1248   
21 Kłodnicka  Kinga  2004 MRKS Gdańsk  296 329 294 328 590 /25 657 /15 1247   
22 Brudek  Martyna  2004 UKS Tramp Jarosław  313 314 306 312 619 /16 626 /34 1245   
23 Pieczara  Emilia  2004 ULKS Sokole Oko Zawadka  288 312 323 320 611 /20 632 /30 1243   
24 Tybura  Oliwia 2004 KS Boruta Zgierz  298 324 299 320 597 /23 644 /26 1241   
25 Błaszczyk  Zuzanna 2005 KSŁ Mewa Kołobrzeg  308 317 302 311 610 /21 628 /32 1238   
26 Grot  Miriam  2004 Tarcza Kolbudy  295 325 285 329 580 /30 654 /17 1234   
27 Janik  Hanna 2004 LKS Tempo Stolarzowice  286 321 300 322 586 /26 643 /27 1229   
28 Salicka  Julia  2004 KSŁ Mewa Kołobrzeg  297 321 286 324 583 /27 645 /24 1228   
29 Hajduk  Julia  2005 LKS Łucznik Żywiec 293 327 288 318 581 /29 645 /25 1226   
30 Dziak  Gabriela  2005 UKS Tramp Jarosław  275 323 284 325 559 /40 648 /20 1207   
31 Zygmunciak  Alicja  2004 LKS Mazowsze Teresin  269 301 298 335 567 /37 636 /29 1203   
32 Rapalska  Eliza  2004 UKS Victoria Ścinawka śr. 293 317 266 323 559 /41 640 /28 1199   
33 Adamowicz  Natalia  2005 MRKS Gdańsk  286 309 285 316 571 /36 625 /36 1196 /13/ 

34 Gabara Gabriela  2005 LUKS Czerniawka  279 310 292 315 571 /35 625 /35 1196 /10/ 

35 Gancarz  Emilia 2004 KŁ Chrobry Głuchołazy 282 302 290 321 572 /33 623 /38 1195   
36 Liszewska  Zofia  2005 WKS Orkan Żoliborz Warszawa  284 305 288 312 572 /34 617 /39 1189   
37 Daniel  Natalia  2004 KS Płaszowianka  Kraków 296 308 277 307 573 /32 615 /41 1188   
38 Szóstak Adrianna  2004 KSŁ Mewa Kołobrzeg  283 319 274 310 557 /42 629 /31 1186   
39 Socha  Natalia  2004 UKS Tramp Jarosław  283 312 270 316 553 /44 628 /33 1181   
40 Hajduk  Jagoda  2005 LKS Łucznik Żywiec 292 302 286 297 578 /31 599 /50 1177   
41 Pudełko  Emilia  2004 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 296 307 268 305 564 /39 612 /42 1176   
42 Bargiel  Joanna 2004 LKS Łucznik Żywiec 276 301 290 308 566 /38 609 /43 1175   
43 Czenczek  Natalia  2004 UKS Victoria Ścinawka śr. 274 288 309 301 583 /28 589 /52 1172   
44 Makowska  Agata  2004 UKS Piątka Zgierz  269 309 284 307 553 /43 616 /40 1169   
45 Kuźminska  Wiktoria  2005 LKS Mazowsze Teresin  261 308 260 316 521 /50 624 /37 1145   
46 Durałek  Gaja  2005 ULKS Zryw Dobrcz  265 299 277 303 542 /46 602 /48 1144   
47 Łaskarzewska  Aleksandra  2004 Talent Wrocław  272 291 257 314 529 /49 605 /45 1134   



48 Wojtyłko  Emilia  2004 ŁTS Zamek Suski Sucha Beskidzka 272 308 246 300 518 /51 608 /44 1126   
49 Filipiak  Martyna  2004 UKS Sokół Brzoza  266 292 263 292 529 /48 584 /54 1113   
50 Kaczorowska  Wanda  2006 LKS Łucznik Żywiec 256 310 250 291 506 /56 601 /49 1107   
51 Hałasek  Martyna  2005 LKS Łucznik Żywiec 264 275 265 297 529 /47 572 /57 1101   
52 Kożewnikow  Izabela  2004 LZS SKS Raszówka  245 293 251 311 496 /59 604 /47 1100   
53 Przyłuska Irena  2004 UKS Ósemka Kraków  285 288 260 266 545 /45 554 /68 1099   
54 Michałowska  Agata  2004 LKS Mazowsze Teresin  258 305 256 272 514 /53 577 /55 1091   
55 Jóźwiak  Patrycja  2004 KS Leśnik Poznań  228 302 253 303 481 /62 605 /46 1086   
56 Gross Luiza  2005 LKS Tempo Stolarzowice  251 286 245 302 496 /60 588 /53 1084   
57 Pieczonka  Emilia  2005 ULKS Sokole Oko Zawadka  239 275 273 291 512 /54 566 /61 1078   
58 Krupa  Wiktoria  2005 LKS Makovia Makowisko 259 284 252 275 511 /55 559 /65 1070   
59 Huk  Alicja  2005 Talent Wrocław  275 273 227 294 502 /57 567 /60 1069   
60 Trojnar  Paulina  2004 UKS Tramp Jarosław  238 285 253 291 491 /61 576 /56 1067   
61 Brzezina  Dominika  2005 UKS Grot Ruda Śląska  238 301 231 293 469 /63 594 /51 1063   
62 Ważny  Maja  2004 KS Agros Zamość  240 280 261 275 501 /58 555 /67 1056   
63 Mamrowicz  Nikola  2005 KS Drukarz Warszawa  258 281 258 256 516 /52 537 /72 1053   
64 Sybis  Joanna 2006 GLKS Unia Pielgrzymka  233 284 233 286 466 /64 570 /59 1036   
65 Czechowska  Gabriela  2004 KŁ Chrobry Głuchołazy 211 281 253 284 464 /65 565 /62 1029   
66 Chrząszcz  Wiktoria  2005 LKS Łucznik Żywiec 245 297 211 275 456 /66 572 /58 1028   
67 Kaczmarczyk  Julia  2005 KS Piast Nowa Ruda  223 286 220 277 443 /69 563 /63 1006   
68 Kuć Antonina  2005 UKS Ósemka Kraków  229 254 224 282 453 /68 536 /73 989   
69 Klimczak  Hanna 2005 UKS Dziesiątka Jaworze  222 271 216 279 438 /70 550 /70 988   
70 Borkowska Maja  2004 KŁ Chrobry Głuchołazy 224 267 209 285 433 /71 552 /69 985   

71 Miśkowiec  Angelika  2004 SNIS Błękit Gruszowiec  246 256 208 246 454 /67 502 /78 956 /9/ 

72 Łuba  Natalia  2005 LUKS Czerniawka  213 268 212 263 425 /73 531 /74 956 /8/ 

73 Sieradzka  Hanna 2005 LZS SKS Raszówka  190 223 238 284 428 /72 507 /77 935   
74 Matczyńska  Dominika  2005 ULKS Zryw Dobrcz  225 245 185 268 410 /74 513 /76 923   
75 Kiwak  Natalia  2006 GLKS Unia Pielgrzymka  185 275 172 283 357 /82 558 /66 915   
76 Mrowiec  Natalia  2005 LKS Łucznik Żywiec 103 261 249 300 352 /83 561 /64 913   
77 Drelinkiewicz  Wiktoria  2005 GLKS Unia Pielgrzymka  160 271 200 274 360 /81 545 /71 905   
78 Derka  Patrycja  2004 ULKS Zryw Dobrcz  205 252 195 241 400 /75 493 /80 893   
79 Dębska  Wiktoria  2005 LUKS Czerniawka  175 264 191 258 366 /80 522 /75 888   
80 Czech  Weronika  2004 SNIS Błękit Gruszowiec  197 216 195 265 392 /76 481 /82 873   
81 Kąkol  Karolina  2005 UKS Ósemka Kraków  174 244 204 243 378 /79 487 /81 865   
82 Trała Eliza  2004 LKS Łucznik Żywiec 207 218 181 256 388 /77 474 /83 862   
83 Frankiewicz  Agata  2004 LZS SKS Raszówka  185 213 197 223 382 /78 436 /85 818   
84 Kusztelak  Martyna  2004 KS Leśnik Poznań  173 228 175 203 348 /84 431 /87 779   
85 Miodek  Julia  2005 KS Leśnik Poznań  159 206 144 243 303 /86 449 /84 752   
86 Czech  Zuzanna  2004 SNIS Błękit Gruszowiec  148 221 161 212 309 /85 433 /86 742   
87 Pach  Julia  2004 KŁ Chrobry Głuchołazy 105 248 96 248 201 /87 496 /79 697   
88 Pezdek  Aleksandra  2004 LKS Łucznik Żywiec 95 105 0 0 95 /89 105 /88 200   
89 Sowa  Dagmara  2004 LKS Łucznik Żywiec 128 0 0 27 128 /88 27 /89 155   
90 Tomasik  Paulina  2005 LKS Łucznik Żywiec 66 0 0 0 66 /90 0 /90 66   

 
 
 
 
 
 



poz. Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 40m 20m 40m 20m 2x40m /m 2x20 /m Razem 10/X 

Młodzik - chłopcy       

1 Podbrzeski  Patryk  2004 KSŁ Mewa Kołobrzeg  337 345 338 343 675 /1 688 /2 1363   

2 Sroka  Jakub 2005 UKS Grot Ruda Śląska  322 343 334 348 656 /5 691 /1 1347   

3 Szłapak  Adrian  2004 UKS Grot Ruda Śląska  323 339 335 340 658 /2 679 /5 1337   

4 Klimasara Kajetan  2005 ŁTS Zamek Suski Sucha Beskidzka 326 334 332 336 658 /3 670 /10 1328   

5 Kultys  Jakub  2004 KS Hubertus Zalesie Górne 322 335 323 347 645 /9 682 /4 1327   

6 Sputo  Jerzy  2004 SŁ Marymont Warszawa 328 337 313 347 641 /10 684 /3 1325   

7 Zaremba  Michał  2004 KS Obuwnik Prudnik  323 330 334 337 657 /4 667 /13 1324 /61/ 

8 Czekański  Jakub  2004 LKS Jar Kielnarowa  331 334 316 343 647 /8 677 /7 1324 /58/ 

9 Głowacz Nikodem  2005 Dąbrovia Dąbrowa T. 321 338 328 333 649 /7 671 /8 1320 /59/ 

10 Grzelak  Kacper  2004 KSŁ Mewa Kołobrzeg  326 328 326 340 652 /6 668 /12 1320 /57/ 

11 Gotkowski  Kacper  2004 WKS Orkan Żoliborz Warszawa  321 337 312 342 633 /12 679 /6 1312   

12 Wider  Kazimierz  2004 ULKS Sokole Oko Zawadka  316 337 318 334 634 /11 671 /9 1305   

13 Szymczak  Olaf  2005 LKS Jar Kielnarowa  316 334 315 326 631 /13 660 /15 1291   

14 Latkowski  Jakub 2004 KSŁ Mewa Kołobrzeg  310 333 307 336 617 /14 669 /11 1286   

15 Kądzielawa  Kamil 2004 Dąbrovia Dąbrowa T. 297 327 313 334 610 /17 661 /14 1271   

16 Korzonek  Paweł  2005 UKS Grot Ruda Śląska  294 330 315 328 609 /18 658 /16 1267   

17 Burgiel  Kamil 2005 Dąbrovia Dąbrowa T. 308 317 308 330 616 /16 647 /18 1263   

18 Kochański  Jakub 2004 MRKS Gdańsk  304 321 300 334 604 /19 655 /17 1259   

19 Tyranowski  Mateusz 2005 KS Płaszowianka  Kraków 301 311 316 325 617 /15 636 /23 1253   

20 Matczak  Bartosz  2004 KS Boruta Zgierz  289 324 301 319 590 /24 643 /20 1233   

21 Baurowicz  Filip  2004 KS Obuwnik Prudnik  303 319 290 317 593 /22 636 /24 1229 /39/ 

22 Wójcik vel Jaworski Jakub 2004 LZS SKS Raszówka  290 316 295 328 585 /25 644 /19 1229 /34/ 

23 Orzechowski  Mateusz  2004 Agros Zamość  303 322 297 301 600 /20 623 /29 1223   

24 Patlewicz Łukasz 2006 LKS Łucznik Żywiec  290 301 292 327 582 /26 628 /26 1210   

25 Fabrowicz  Bartłomiej  2004 UKS Victoria Ścinawka śr. 267 310 296 330 563 /30 640 /22 1203   

26 Pietryka  Hubert  2005 MRKS Gdańsk  271 323 285 318 556 /33 641 /21 1197   

27 Dziurda  Bartosz  2006 Dąbrovia Dąbrowa T. 277 328 289 300 566 /28 628 /27 1194 /32/ 

28 Sputo  Jeremi  2005 SŁ Marymont Warszawa 273 307 297 317 570 /27 624 /28 1194 /26/ 

29 Bil Krystian  2005 LKS Jar Kielnarowa  281 271 311 321 592 /23 592 /35 1184   

30 Sitek  Karol  2004 UKS Sajdak Głogów Młp. 281 320 266 312 547 /35 632 /25 1179 /28/ 

31 Mikos Piotr 2006 Dąbrovia Dąbrowa T. 294 301 301 283 595 /21 584 /39 1179 /23/ 

32 Sobieraj  Paweł  2004 MRKS Gdańsk  277 295 281 316 558 /32 611 /31 1169   

33 Migacz  Mieszko  2005 UKS Piątka Zgierz  272 317 266 306 538 /37 623 /30 1161   

34 Pilniak  Mikołaj  2005 UKS  95 Wrocław 284 285 279 305 563 /29 590 /37 1153   

35 Kawa  Jakub  2005 Dąbrovia Dąbrowa T. 277 289 276 309 553 /34 598 /33 1151   

36 Linek  Jakub  2005 UKS Piątka Zgierz  281 277 281 294 562 /31 571 /42 1133   

37 Mielniczuk  Bartosz  2005 KSŁ Mewa Kołobrzeg  231 297 287 313 518 /42 610 /32 1128   

38 Jankowski  Andrzej  2004 Agros Zamość  269 290 258 304 527 /38 594 /34 1121   

39 Orliński  Arkadiusz 2004 ULKS Zryw Dobrcz  255 267 268 321 523 /41 588 /38 1111   

40 Nędza  Hubert  2005 LKS Jar Kielnarowa  251 275 264 316 515 /43 591 /36 1106   

41 Furman  Adrian  2004 UKS Sajdak Głogów Młp. 264 272 262 286 526 /39 558 /44 1084   

42 Bukiert Michał  2005 UKS Świstrzały Białystok  234 280 253 298 487 /49 578 /40 1065   

43 Przywara  Kacper  2006 UKS Sajdak Głogów Młp. 241 297 250 274 491 /47 571 /43 1062   

44 Karat  Miłosz 2006 LKS Łucznik Żywiec  275 270 249 263 524 /40 533 /49 1057   

45 Synowiec  Mateusz 2005 UKS Grot Ruda Śląska  246 281 262 264 508 /44 545 /48 1053   

46 Wróbel  Sebastian  2004 UKS  95 Wrocław 250 297 250 251 500 /46 548 /47 1048   

47 Milewski  Konrad  2005 UKS Świstrzały Białystok  279 230 261 273 540 /36 503 /51 1043   



48 Warzecha  Piotr  2004 SNIS Błękit Gruszowiec 231 279 257 272 488 /48 551 /46 1039   

49 Biela  Bartłomiej  2004 UKS Tramp Jarosław  247 249 258 283 505 /45 532 /50 1037   

50 Hojdys  Mikołaj  2005 LKS Łucznik Żywiec  208 278 201 274 409 /51 552 /45 961   

51 Czapliński  Jakub  2005 ULKS Zryw Dobrcz  163 290 214 283 377 /52 573 /41 950   

52 Ozga Aleksander 2005 UKS  95 Wrocław 230 232 191 246 421 /50 478 /52 899   

53 Jeziorski  Mateusz 2006 LKS Łucznik Żywiec  168 201 171 252 339 /53 453 /53 792   

54 Mrowiec  Błażej  2005 LKS Łucznik Żywiec  191 208 114 166 305 /54 374 /54 679   

55 Puchalski  Sebastian  2005 LKS Łucznik Żywiec  121 81 85 114 206 /55 195 /55 401   
 
 
 

Mikst Młodzik Młodszy 

1 UKS Grot Ruda Śląska  I 2709 1 Szłapak  Adrian  1337 

2 Lepa Natalia  1372 

2 UKS Grot Ruda Śląska  II 2675 1 Sroka  Jakub 1347 

2 Hernicka  Karolina  1328 

3 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. I 2640 1 Głowacz Nikodem  1320 

2 Seternus  Angelika  1320 

4 KSŁ Mewa Kołobrzeg  I 2637 1 Podbrzeski  Patryk  1363 

2 Stoma  Weronika  1274 

5 LKS Jar Kielnarowa  I 2603 1 Szymczak  Olaf  1291 

2 Pasternak  Martyna  1312 

6 ULKS Sokole Oko Zawadka  2597 1 Wider  Kazimierz  1305 

2 Strojek  Roksana  1292 

7 UKS Grot Ruda Śląska  III 2593 1 Korzonek  Paweł  1267 

2 Ratyńska  Dominika  1326 

8 LKS Jar Kielnarowa  II 2591 1 Czekański  Jakub  1324 

2 Tomaka  Paulina  1267 

9 KSŁ Mewa Kołobrzeg  II 2558 1 Grzelak  Kacper  1320 

2 Błaszczyk  Zuzanna 1238 

10 KSŁ Mewa Kołobrzeg  III 2514 1 Latkowski  Jakub 1286 

2 Salicka  Julia  1228 

11 MRKS Gdańsk  I 2506 1 Kochański  Jakub 1259 

2 Kłodnicka  Kinga  1247 

12 WKS Orkan Żoliborz Warszawa  I 2501 1 Gotkowski  Kacper  1312 

2 Liszewska  Zofia  1189 



13 UKS Victoria Ścinawka śr.  2493 1 Fabrowicz  Bartłomiej  1203 

2 Jurek  Roksana  1290 

14 LKS Łucznik Żywiec III 2487 1 Patlewicz Łukasz 1210 

2 Matuszek Tacjana  1277 

15 KS Boruta Zgierz   2474 1 Matczak  Bartosz  1233 

2 Tybura  Oliwia 1241 

16 ŁTS Zamek Suski Sucha Beskidzka 2454 1 Klimasara Kajetan  1328 

2 Wojtyłko  Emilia  1126 

17 LKS Jar Kielnarowa  III 2453 1 Bil Krystian  1184 

2 Leśko  Karolina  1269 

18 KS Płaszowianka  Kraków I 2441 1 Tyranowski  Mateusz 1253 

2 Daniel  Natalia  1188 

19 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. II 2439 1 Burgiel  Kamil 1263 

2 Pudełko  Emilia  1176 

20 UKS Sajdak Głogów Młp. 2436 1 Sitek  Karol  1179 

2 Czyżewska  Maja  1257 

21 LKS Łucznik Żywiec I 2397 1 Karat  Miłosz 1057 

2 Rakowska  Maja  1340 

22 MRKS Gdańsk  II 2365 1 Sobieraj  Paweł  1169 

2 Adamowicz  Natalia  1196 

23 LZS SKS Raszówka   2329 1 
Wójcik vel Jaworski 
Jakub 1229 

2 Kożewnikow  Izabela  1100 

24 KSŁ Mewa Kołobrzeg   2314 1 Mielniczuk  Bartosz  1128 

2 Szóstak Adrianna  1186 

25 UKS Piątka Zgierz  I 2302 1 Linek  Jakub  1133 

2 Makowska  Agata  1169 

0 

26 UKS Tramp Jarosław  I 2282 1 Biela  Bartłomiej  1037 

2 Brudek  Martyna  1245 

27 KS Agros Zamość   2279 1 Orzechowski  Mateusz  1223 

2 Ważny  Maja  1056 

28 ULKS Zryw Dobrcz  I 2255 1 Orliński  Arkadiusz 1111 

2 Durałek  Gaja  1144 



29 LKS Łucznik Żywiec II 2242 1 Hojdys  Mikołaj  961 

2 Hankus  Julita  1281 

30 UKS Grot Ruda Śląska  IV 2116 1 Synowiec  Mateusz 1053 

2 Brzezina  Dominika  1063 

31 LKS Łucznik Żywiec IV 2018 1 Jeziorski  Mateusz 792 

2 Hajduk  Julia  1226 

32 LKS Łucznik Żywiec V 1856 1 Mrowiec  Błażej  679 

2 Hajduk  Jagoda  1177 

33 LKS Łucznik Żywiec VI 1576 1 Puchalski  Sebastian  401 

2 Bargiel  Joanna 1175 

Wyniki zespołów młodzik młodszy - dziewcz ęta 

1 UKS Grot Ruda Śląska  I 4026 1 Lepa Natalia  1372 

2 Hernicka  Karolina  1328 

3 Ratyńska  Dominika  1326 

4 Brzezina  Dominika  1063 

2 LKS Łucznik Żywiec I 3898 1 Rakowska  Maja  1340 

2 Hankus  Julita  1281 

3 Matuszek Tacjana  1277 

4 Hajduk  Jagoda  1177 

3 LKS Jar Kielnarowa   3848 1 Pasternak  Martyna  1312 

2 Leśko  Karolina  1269 

3 Tomaka  Paulina  1267 

4     

4 KSŁ Mewa Kołobrzeg   3740 1 Stoma  Weronika  1274 

2 Błaszczyk  Zuzanna 1238 

3 Salicka  Julia  1228 

4 Szóstak Adrianna  1186 

5 UKS Tramp Jarosław  I 3720 1 Kutyła  Urszula  1268 

2 Brudek  Martyna  1245 

3 Dziak  Gabriela  1207 

4 Socha  Natalia  1181 

6 UKS Victoria Ścinawka śr.  3661 1 Jurek  Roksana  1290 

2 Rapalska  Eliza  1199 

3 Czenczek  Natalia  1172 

4     

7 LKS Mazowsze Teresin   3651 1 Dylik  Oliwia  1303 

2 Zygmunciak  Alicja  1203 

3 Kuźminska  Wiktoria  1145 

4 Michałowska  Agata  1091 

8 ULKS Sokole Oko Zawadka  3613 1 Strojek  Roksana  1292 



2 Pieczara  Emilia  1243 

3 Pieczonka  Emilia  1078 

4     

9 LKS Łucznik Żywiec II 3508 1 Hajduk  Julia  1226 

2 Bargiel  Joanna 1175 

3 Kaczorowska  Wanda  1107 

4 Hałasek  Martyna  1101 

10 ULKS Zryw Dobrcz   3315 1 Siwak  Weronika  1248 

2 Durałek  Gaja  1144 

3 Matczyńska  Dominika  923 

4 Derka  Patrycja  893 

11 KŁ Chrobry Głuchołazy 3209 1 Gancarz  Emilia 1195 

2 Czechowska  Gabriela  1029 

3 Borkowska Maja  985 

4 Pach  Julia  697 

12 LUKS Czerniawka  3040 1 Gabara Gabriela  1196 

2 Łuba  Natalia  956 

3 Dębska  Wiktoria  888 

4     

13 UKS Ósemka Kraków   2953 1 Przyłuska Irena  1099 

2 Kuć Antonina  989 

3 Kąkol  Karolina  865 

4     

14 GLKS Unia Pielgrzymka   2856 1 Sybis  Joanna 1036 

2 Kiwak  Natalia  915 

3 Drelinkiewicz  Wiktoria  905 

4     

15 LZS SKS Raszówka   2853 1 Kożewnikow  Izabela  1100 

2 Sieradzka  Hanna 935 

3 Frankiewicz  Agata  818 

4     

16 KS Leśnik Poznań   2617 1 Jóźwiak  Patrycja  1086 

2 Kusztelak  Martyna  779 

3 Miodek  Julia  752 

4     

17 SNIS Błękit Gruszowiec   2571 1 Miśkowiec  Angelika  956 

2 Czech  Weronika  873 

3 Czech  Zuzanna  742 

4     

18 LKS Łucznik Żywiec  1383 1 Chrząszcz  Wiktoria  1028 

2 Pezdek  Aleksandra  200 

3 Sowa  Dagmara  155 

4 Tomasik  Paulina  66 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wyniki zespołów młodzik młodszy - chłopcy  

1 KSŁ Mewa Kołobrzeg   3969 1 Podbrzeski  Patryk  1363 

2 Grzelak  Kacper  1320 

3 Latkowski  Jakub 1286 

4 Mielniczuk  Bartosz  1128 

2 UKS Grot Ruda Śląska   3951 1 Sroka  Jakub 1347 

2 Szłapak  Adrian  1337 

3 Korzonek  Paweł  1267 

4 Synowiec  Mateusz 1053 

3 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. I 3854 1 Głowacz Nikodem  1320 

2 Kądzielawa  Kamil 1271 

3 Burgiel  Kamil 1263 

4     

4 LKS Jar Kielnarowa   3799 1 Czekański  Jakub  1324 

2 Szymczak  Olaf  1291 

3 Bil Krystian  1184 

4 Nędza  Hubert  1106 

5 MRKS Gdańsk   3625 1 Kochański  Jakub 1259 

2 Pietryka  Hubert  1197 

3 Sobieraj  Paweł  1169 

4     

6 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. II 3524 1 Dziurda  Bartosz  1194 

2 Mikos Piotr 1179 

3 Kawa  Jakub  1151 

4     

7 UKS Sajdak Głogów Młp. 3325 1 Sitek  Karol  1179 

2 Furman  Adrian  1084 

3 Przywara  Kacper  1062 

4     

8 LKS Łucznik Żywiec I 3228 1 Patlewicz Łukasz 1210 

2 Karat  Miłosz 1057 

3 Hojdys  Mikołaj  961 

4 Jeziorski  Mateusz 792 

9 UKS  95 Wrocław 3100 1 Pilniak  Mikołaj  1153 

2 Wróbel  Sebastian  1048 

3 Ozga Aleksander 899 

4     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



poz. Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 50m 30m 50m 30m 2x50 /m 2x30 /m Razem 10/X 

Młodzik - dziewcz ęta   
1 Wesołowska  Łucja  2003 UKS Talent Wrocław 334 330 321 334 655 /1 664 /1 1319 

2 Tomaszewicz  Kinga  2003 MRKS Gdańsk  313 330 329 325 642 /2 655 /2 1297 

3 Sieradzka  Magdalena  2003 LZS SKS Raszówka  320 319 319 316 639 /3 635 /5 1274 

4 Babiak  Natalia 2003 UKS Tramp Jarosław  314 322 297 324 611 /9 646 /3 1257 

5 Filipczak  Gabriela  2003 UKS Piątka Zgierz  321 328 300 297 621 /5 625 /9 1246 /28/ 

6 Kozioł  Katarzyna  2003 MUKS Podkarpacie Jedlicze 303 303 315 325 618 /6 628 /8 1246 /23/ 

7 Wider  Aleksandra  2003 ULKS Sokole Oko Zawadka 311 318 312 304 623 /4 622 /11 1245   

8 Dudek  Emilia  2003 ULKS Sokole Oko Zawadka 307 313 300 317 607 /12 630 /6 1237   

9 Czaja  Julia  2003 MRKS Gdańsk  297 310 311 314 608 /11 624 /10 1232   

10 Płaza Klaudia 2003 LKS Łucznik Żywiec 297 307 301 323 598 /13 630 /7 1228   

11 Kobiałka  Martyna  2003 SŁ Marymont Warszawa 307 297 305 312 612 /8 609 /15 1221   

12 Małolepsza  Maria  2003 LKS Mazowsze Teresin  304 290 312 307 616 /7 597 /20 1213   

13 Wieczorek  Martyna  2003 UKS Piątka Zgierz  301 311 308 290 609 /10 601 /18 1210   

14 Kwiatkowska  Katarzyna  2003 UKS Sokół Brzoza  299 321 268 315 567 /20 636 /4 1203   

15 Skadorwa  Adrianna 2003 UKS Talent Wrocław 284 307 291 310 575 /15 617 /13 1192   

16 Cieślak Zuzanna  2003 KS Boruta Zgierz  296 305 285 304 581 /14 609 /16 1190   

17 Wardęga  Weronika  2003 UKS Talent Wrocław 288 304 287 309 575 /16 613 /14 1188   

18 Ciesielska Nila 2003 UKS Talent Wrocław 274 302 291 317 565 /22 619 /12 1184   

19 Hankus  Oliwia  2003 LKS Łucznik Żywiec 297 298 273 296 570 /19 594 /21 1164   

20 Ćwik  Julia  2003 UKS Świstrzały Białystok  277 294 283 308 560 /23 602 /17 1162   

21 Sadowska  Julia  2003 UKS Świstrzały Białystok  290 289 276 303 566 /21 592 /23 1158   

22 Macina  Weronika  2003 UKS Tramp Jarosław  276 284 297 290 573 /17 574 /24 1147 /23/ 

23 Sofińska Agnieszka 2003 UKS Tempo Stolarzowice  260 297 287 303 547 /26 600 /19 1147 /16/ 

24 Gluza Patrycja 2003 KS Agros Zamość  295 285 250 309 545 /27 594 /22 1139   

25 Dragan  Oliwia  2003 ULKS Sokole Oko Zawadka 291 292 280 275 571 /18 567 /27 1138   

26 Berek  Wiktoria  2003 UKS Piątka Zgierz  280 285 270 286 550 /25 571 /26 1121   

27 Błaszczyk Karolina 2003 UKS Tempo Stolarzowice  285 282 273 279 558 /24 561 /29 1119   

28 Frańczuk Dominika 2003 KS Agros Zamość  264 273 269 300 533 /28 573 /25 1106   

29 Koralewska  Urszula  2003 UKS Tarcza Kolbudy  271 267 262 291 533 /29 558 /31 1091   

30 Woźniak  Izabela  2003 Mazowsze Teresin  227 274 274 291 501 /32 565 /28 1066   

31 Kopińska  Gabriela  2003 MKŁ Strzała Warszawa 257 267 267 271 524 /30 538 /34 1062   

32 Luczus  Małgorzata  2003 UKS Talent Wrocław 242 272 262 268 504 /31 540 /33 1044   

33 Stec Aleksandra  2003 UKS Talent Wrocław 230 258 252 301 482 /33 559 /30 1041   

34 Michalska Mariola 2003 LKS Łucznik Żywiec 241 265 232 278 473 /37 543 /32 1016   

35 Szewczyk  Maria  2003 KS Drukarz Warszawa  258 257 199 276 457 /40 533 /35 990   

36 Mazur Aleksandra 2003 MGOKIS Dobczyce 237 248 227 275 464 /39 523 /36 987 /9/ 

37 Karasiewicz  Julia  2003 KS Drukarz Warszawa  228 258 250 251 478 /34 509 /37 987 /7/ 

38 Agaciak  Dominika  2003 UKS Talent Wrocław 252 244 222 248 474 /36 492 /38 966   

39 Krzykawska  Aleksandra  2003 UKS 95 Wrocław 231 234 240 241 471 /38 475 /39 946   

40 Sobel Weronika 2003 LKS Łucznik Żywiec 234 204 243 250 477 /35 454 /41 931   

41 Sławińska kaWeron 2003 KS Agros Zamość  195 199 249 261 444 /41 460 /40 904   

42 Nowak  Elżbieta  2003 KS Drukarz Warszawa  163 212 181 222 344 /43 434 /42 778   

43 Sowa  Patrycja  2003 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T.  181 160 178 207 359 /42 367 /43 726   



poz. Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 50m 30m 50m 30m 2x50 /m 2x30 /m Razem 10/X 

Młodzik  - chłopcy   
1 Stach  Michał  2003 MUKS Podkarpacie Jedlicze 321 323 320 323 641 /1 646 /2 1287 

2 Trzópek  Marek  2003 SNIS Błękit Gruszowiec  301 335 328 321 629 /6 656 /1 1285 

3 Słuszniak  Jakub  2003 KS Płaszowianka Kraków 311 320 320 320 631 /5 640 /3 1271 

4 Szumowski  Mateusz  2003 KŁ Chrobry Głuchołazy  320 308 320 315 640 /2 623 /7 1263 

5 Byś  Jakub  2003 SKS Piast 25 Rzeszów 315 309 317 311 632 /4 620 /8 1252 

6 Kupczak  Konrad  2003 LKS Łucznik Żywiec 308 315 308 320 616 /10 635 /4 1251 

7 Kura  Radosław  2003 KS Płaszowianka Kraków 322 308 302 317 624 /7 625 /5 1249 

8 Staroń Krzyszotf  2003 UKS 95 Wrocław 317 317 303 307 620 /8 624 /6 1244 

9 Murglin  Patryk 2003 UKS Tarcza Kolbudy  307 290 330 313 637 /3 603 /13 1240 

10 Błasik  Filip 2003 UKS Diana Wolbrom  283 304 318 315 601 /12 619 /9 1220 

11 Łabuz  Konrad  2003 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T.  302 295 302 317 604 /11 612 /11 1216 

12 Pulit  Damian  2003 UKSTramp Jarosław  307 308 311 289 618 /9 597 /16 1215 

13 Spyrka  Łukasz  2003 ŁTS Zamek Suski Sucha Beskidzka 306 295 292 315 598 /13 610 /12 1208 

14 Formela  Marcel  2003 MRKS Gdańsk  309 289 279 310 588 /14 599 /15 1187 

15 Rutkowski  Jan  2003 KS Boruta Zgierz  284 298 279 320 563 /20 618 /10 1181 

16 Szafran  Wojciech  2003 MUKS Podkarpacie Jedlicze 285 296 297 298 582 /17 594 /18 1176 

17 Bryndza  Cyprian  2003 KSŁ Mewa Kołobrzeg  298 277 287 293 585 /15 570 /20 1155 

18 Paszek  Robert  2003 MRKS Gdańsk  296 297 255 305 551 /23 602 /14 1153 

19 Nguyen  Mateusz  2003 LKS Mazowsze Teresin  277 302 275 295 552 /22 597 /17 1149 

20 Musiatowicz  Mateusz  2003 LZS SKS Raszówka  289 270 285 300 574 /18 570 /21 1144 

21 Chruszcz  Wit  2003 KS Obuwnik Prudnik  283 294 263 293 546 /25 587 /19 1133 

22 Ruliński  Jan  2003 UKS Talent Wrocław 268 272 301 286 569 /19 558 /23 1127 

23 Majka  Michał  2003 SKS Piast 25 Rzeszów 290 263 294 278 584 /16 541 /26 1125 

24 Gurgacz  Michał  2003 KS Płaszowianka Kraków 275 260 286 290 561 /21 550 /24 1111 

25 Olczak  Miłosz 2003 LKS Mazowsze Teresin  244 282 287 282 531 /26 564 /22 1095 

26 Lesiński  Marcin  2003 UKS Grot Ruda Śląska  265 267 258 266 523 /27 533 /27 1056 

27 Bujak Oskar 2003 LZS Łucznik Żołędowo 255 252 266 274 521 /28 526 /29 1047 

28 Smyka  Dawid  2003 MUKS Podkarpacie Jedlicze 259 271 243 273 502 /29 544 /25 1046 

29 Siekierko Karol 2003 Rokis Radzymin 275 222 274 257 549 /24 479 /31 1028 

30 Kucharczyk  Mateusz  2003 KSŁ Mewa Kołobrzeg  223 261 234 266 457 /31 527 /28 984 

31 Błaszczyk  Sebastian  2003 LKS Mazowsze Teresin  240 243 236 238 476 /30 481 /30 957 

32 Pindor  Mateusz  2003 UKS Sokół Brzoza  152 202 180 229 332 /32 431 /32 763 

33 Nosalik Dariusz 2003 LKS Łucznik Żywiec 96 96 0 197 96 /33 293 /33 389 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Mikst Młodzik  

1 MUKS Podkarpacie Jedlicze  2533 1 Stach  Michał  1287 

2 Kozioł  Katarzyna  1246 

2 MRKS Gdańsk  I 2484 1 Formela  Marcel  1187 

2 Tomaszewicz  Kinga  1297 

3 LZS Łucznik Żywiec  2479 1 Kupczak  Konrad  1251 

2 Płaza Klaudia 1228 

4 UKS Tramp Jarosław   2472 1 Pulit  Damian  1215 

2 Babiak  Natalia 1257 

5 UKS Talent Wrocław  2446 1 Ruliński  Jan  1127 

2 Wesołowska  Łucja  1319 

6 LZS SKS Raszówka   2418 1 Musiatowicz  Mateusz  1144 

2 Sieradzka  Magdalena  1274 

7 MRKS Gdańsk  II 2385 1 Paszek  Robert  1153 

2 Czaja  Julia  1232 

8 KS Boruta Zgierz   2371 1 Rutkowski  Jan  1181 

2 Cieślak Zuzanna  1190 

9 LZS Mazowsze Teresin  I 2362 1 Nguyen  Mateusz  1149 

2 Małolepsza  Maria  1213 

10 Tarcza Kolbudy   2331 1 Murglin  Patryk 1240 

2 Koralewska  Urszula  1091 

11 LZS Mazowsze Teresin  II 2023 1 Błaszczyk  Sebastian  957 

2 Woźniak  Izabela  1066 

12 UKS Sokół Brzoza   1966 1 Pindor  Mateusz  763 

2 Kwiatkowska  Katarzyna  1203 

13 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T.   1942 1 Łabuz  Konrad  1216 

2 Sowa  Patrycja  726 

 
 
 
 
 
 
 



Wyniki zespołów - dziewcz ąt 

1 UKS Talent Wrocław I 3699 1 Wesołowska  Łucja  1319 

2 Skadorwa  Adrianna 1192 

3 Wardęga  Weronika  1188 

4 Ciesielska Nila 1184 

2 ULKS Sokole Oko   3620 1 Wider  Aleksandra  1245 

2 Dudek  Emilia  1237 

3 Dragan  Oliwia  1138 

4     

3 UKS Piątka Zgierz   3577 1 Filipczak  Gabriela  1246 

2 Wieczorek  Martyna  1210 

3 Berek  Wiktoria  1121 

4     

4 LKS Łucznik Żywiec  3408 1 Płaza Klaudia 1228 

2 Hankus  Oliwia  1164 

3 Michalska Mariola 1016 

4 Sobel Weronika 931 

5 KS Agros Zamość   3149 1 Gluza Patrycja 1139 

2 Frańczuk Dominika 1106 

3 Sławińska kaWeron 904 

4     

6 UKS Talent Wrocław II 3051 1 Luczus  Małgorzata  1044 

2 Stec Aleksandra  1041 

3 Agaciak  Dominika  966 

4     

7 KS Drukarz Warszawa   2755 1 Szewczyk  Maria  990 

2 Karasiewicz  Julia  987 

3 Nowak  Elżbieta  778 

4     

Wyniki zespołów - chłopców 

1 KS Płaszowianka Kraków 3631 1 Słuszniak  Jakub  1271 

2 Kura  Radosław  1249 

3 Gurgacz  Michał  1111 

4     

2 MUKS Podkarpacie Jedlicze  3509 1 Stach  Michał  1287 

2 Szafran  Wojciech  1176 

3 Smyka  Dawid  1046 

4     

3 LKS Mazowsze Teresin   3201 1 Nguyen  Mateusz  1149 

2 Olczak  Miłosz 1095 

3 Błaszczyk  Sebastian  957 

4     
 
 
 
 
 



Strzelania specjalne do maka 

1 Wesołowska  Łucja  2003 UKS Talent Wrocław 331 mm 

2 Tomaszewicz  Kinga  2003 MRKS Gdańsk  409 mm 

3 Sieradzka  Magdalena  2003 LZS SKS Raszówka  484 mm 

1 Stach  Michał  2003 MUKS Podkarpacie Jedlicze 551 mm 

2 Trzópek  Marek  2003 SNIS Błękit Gruszowiec  555 mm 

3 Słuszniak  Jakub  2003 KS Płaszowianka Kraków 1029 mm 

1 Rakowska  Maja  2005 LKS Łucznik Żywiec 367 mm 

2 Lepa Natalia  2005 UKS Grot Ruda Śląska  453 mm 

3 Hernicka  Karolina  2004 UKS Grot Ruda Śląska  479 mm 

1 Podbrzeski  Patryk  2004 KSŁ Mewa Kołobrzeg  354 mm 

2 Szłapak  Adrian  2004 UKS Grot Ruda Śląska  421 mm 

3 Sroka  Jakub 2005 UKS Grot Ruda Śląska  484 mm 
 


